
 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název výzvy: 
Vybavení a správa specializovaných učeben. 
 
Zadavatel: 
Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice 1 
Sídlo:  Vápenice 1/2986 
 796 62 Prostějov 
IČ:  479 22 061 
Tel.:  582 346 711 
 
 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

I. Obecné zadání: 
Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice 1,vypisuje zadání na Vybavení a 
správa specializovaných učeben, které je určeno pro realizaci projektu „Odborná výuka 
v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně“. Tento projekt je realizován v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a financován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
 
Zadavatel zakázky: 
Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice 1 
Sídlo:  Vápenice 1/2986 
 796 62 Prostějov 
IČ:  479 22 061 
Tel.:  582 346 711 
 
Zodpovědná osoba 
Ing. Blanka Čechová – koordinátor projektu, manažer 
Tel.: +420 582 346 711 
 
 
II. Vymezení plnění zakázky: 
1. Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je dodávka HW, SW a služeb s nimi spojených pro vybavení 
specializovaných učeben. 
Přesnější vymezení předmětu zakázky je uvedeno v technické specifikaci (viz. příloha č. 1). 
 
 
2. Předpokládaná hodnota zakázky 
Maximální cena zakázky je 933 100,-Kč včetně DPH (784 118,-Kč bez DPH). 
 
 
3. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění jsou vymezené prostory v budově Střední průmyslové školy oděvní, Prostějov, 
Vápenice 1. 
Předpokládané zahájení plnění od 1. 7. 2009. 
Dodávka HW a SW, LAN do 31.7.2009. 
Správa a údržba učeben do 30.6.2011. 
Lhůta provedení díla se stanovuje do 30. 6. 2011. 
 
 
III. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace: 
Uchazeč musí v nabídce doložit tyto kvalifikační předpoklady: 
- Ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku. 
- Ověřená kopie oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky. 
- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (viz. příloha 3) 
 
 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

IV. Forma a obsah nabídek 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, podepsaná statutárním zástupcem uchazeče. 
Nabídka bude předložena v 1 originálním výtisku v uzavřené obálce s označením:  
„Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně“: Vybavení specializovaných 
učeben, „NEOTVÍRAT“ v levém dolním rohu, adresa zadavatele zakázky, označení 
obchodní firmy nebo názvu či jména a příjmení, razítkem a podpisem uchazeče, jde-li o 
fyzickou osobu či statutárního orgánu uchazeče, jde-li o právnickou osobu. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 
Nabídku lze doručit poštou na adresu: 
Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice 1 
Sídlo: Vápenice 1/2986, 796 62 Prostějov 
či osobně na sekretariát ředitele školy. 
 
 
V. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 8.6.2009 ve 12:00 hodin. Zásilky doručené po tomto 
termínu nebudou zařazeny do hodnocení. 
 
 
VI. Otevírání obálek 
Otevírání obálek se bude konat dne 8.6.2009 v budově Střední průmyslové školy oděvní, 
Prostějov, Vápenice 1. 
 
 
VII. Rozsah a technická specifikace zakázky 
Technická specifikace je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 
 
 
VIII. Požadavky na obsah nabídky 
Požadavky na obsah nabídky viz. příloha č. 2 – Obsah nabídky. 
 
 
IX. Další podmínky pro plnění zakázky 
Uchazeči doloží referenční listinu dokládající znalosti a zkušenosti uchazeče s problematikou 
školní IT. Uchazeč doloží údaj o celkovém obratu za poslední kalendářní rok (2008) za 
dodávky IT a IT služeb, minimálně 15 mil. za rok. 
 
 
X. Požadavky na uchazeče 
Uchazeč se zavazuje: 
- dodat komponenty odpovídající technické specifikaci stanovené zadavatelem, 
- zajistit dopravu a instalaci dodaného zboží nebo služeb na výše uvedené adresy, 
- umožnit všem osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů, které souvisejí s plněním zakázky, a to po dobu 10 let po skončení 
plnění zakázky, 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

- povinnost dodavatele k uchování účetních záznamů (účetní doklady, účetní knihy, 
odpisové plány, účtové rozvrhy, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení 
účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami archivace v rámci OP VK, tj. do roku 2025. 
- uhradit zadavateli, pro případy, kdy dodavatel nedodrží lhůtu pro dodání zboží, smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, které mělo být dodáno, za každý dne prodlení. 
 
 
XI. Zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK). Tato cena musí být definována jako 
cena nejvýše přípustná, konečná a musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací 
předmětu dodávky v rozsahu a parametrech požadovaných v tomto zadání. 
Uchazeč zpracuje cenovou nabídku, která bude obsahovat: 
1. Cenu za kus včetně DPH 
2. Celkovou cenu zakázky s DPH 
Neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení. 
 
 
XII. Platební podmínky 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Zadavatel zaplatí dohodnutou cenu bankovním 
převodem do30-ti dnů po dodání zboží a vystavení faktur dle harmonogramu uvedeného v 
technické specifikaci. 
Faktura musí mít charakter daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. 
 
 
XIII. Kritéria pro hodnocení nabídky 
Nabídka musí být úplná a doručena ve stanoveném termínu (neúplné nabídky či nabídky 
doručené po termínu budou z hodnocení vyřazeny).  
Systém hodnocení: 
- Technické a technologické předpoklady zařízení pro splnění požadavku na provoz  
  grafických aplikací, kvalitativní technické a technologické parametry dodávaného zařízení 
  -  10% 
- Cena zařízení včetně DPH s množstevními slevami  - 20% 
- Návrh smlouvy a stanovení konkrétní podmínek dodávky – 10% 
- Technická podpora - rozsah, podrobná specifikace záručních a pozáručních podmínek  
  (služeb) včetně cen s DPH  - 20% 
- Reklamační řád + způsob reklamace – 5% 
- Časová dosažitelnost servisu, podmínky servisu, záruční doba – 10% 
- Dodací lhůta – 10% 
- Přehlednost zpracování nabídky   - 5% 
- Odborná způsobilost zpracovatelů, zkušenosti - zpracovatelů 10% 
 
 
XIV. Návrh smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem 
Smluvní vztah mezi zadavatelem a úspěšným uchazečem bude upraven smlouvou o dodávce 
zboží a služeb. 
 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

XV. Harmonogram výběrového řízení 
1) Doručení nabídek: 8.6.2009 do 12:00 hodin. 
2) Zasedání hodnotící komise, otevírání obálek: 8.6.2009. 
4) Zasedání hodnotící komise, rozhodnutí o výsledcích výběrového řízení: 12.6.2009. 
3) Informování uchazečů o výsledku výběrového řízení: 12.6.2009. 
4) Dodávka HW a SW, LAN do 31.7.2009. 
5) Správa a údržba učeben do 30.6.2011.  
6) Ukončení celé zakázky 30.6.2011. 
 
 
XVI. Ostatní ujednání 

1. Uchazeč bude vázán svou nabídkou po dobu 2 měsíců od posledního dne lhůty pro 
podávání nabídek. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu. 
3. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky zakázky. Případné dotazy k zadávací 

dokumentaci je možné vznést písemně nebo e-mailem. Dotazy musí být zadavateli 
doručeny nejpozději 5 dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

4. Uchazeči mohou podat pouze 1 nabídku. 
 
 

XVII. Přílohy zadávací dokumentace 
Příloha č. 1 – Technická specifikace. 
Příloha č. 2 – Osnova nabídky. 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. 
 
 
 
 
 
 
V Prostějově dne ……25.5.2009     …………Mgr. Jiří Snášel………….. 

podpis zodpovědné osoby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

Technická specifikace 
 
Dodavatel zakázky zajistí dodávku zboží a služeb dle níže uvedené technické specifikace. 
Reklamace veškerého dodaného zboží a služeb budou řešeny dodavatelskou firmou v místě 
plnění zakázky. 
 

1. Sestava PC + LCD (20 ks) – cena za 1kus max. 24 990,-Kč  (včetně DPH) 
Technická specifikace minimální požadavky 

CPU Dual Core 3,33MHz 

HDD HDD 640GB SATA2   - RAID 1 

Paměť  paměť 4GB DDR3 1333MHz  

Čtečka ANO 

DVDRW/RAM DVDRW/RAM  SATA 

Grafika nesdílená 1GB/DD3/DVI/HDMI 
Klávesnice CZ 

Myš Optická 

Recovery Ano  

Monitor 
24"LCD/1920*1200/DVI/5ms 
/DVI/HDMI 

Pracovní stanice musí po technické stránce vyhovovat technologickým podmínkám na provoz 
grafických aplikací a specializovaného SW pro oděvnictví, certifikace podle ISO 9001, ISO 
14001:2005 a certifikaci pro OS MS Windows. 

 
 

2. Projektor (1ks) – cena za 1kus max. 23 000,-Kč (včetně DPH) 

Technická specifikace minimální požadavky 

Nativní rozlišení: XGA (1024 x 768) 

Jas (ANSI lumeny):3000 ANSI Lumenů 

Kontrast:500:1 

Tichý režim 29 dBA 

Objektiv s 1,2x zoomem  

Automatická korekce lichoběžníkového zkreslení 

Vestavěný 7W reproduktor 

Konektor DVI, LAN (HDMI volitelně) 

Stropní držák 
 
 
 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

3. Tiskárna – černobílá (1ks) – cena za 1kus max. 6 188,-Kč (včetně DPH) 

Technická specifikace minimální požadavky 

Formát tiskárny: A4 

Rozlišení: 1 200 x 1 200 dpi 

Rychlost černého tisku: 25 stran/min 

Tisk první strany: méně než 8,5 s 

Max. měsíční zatížení: 50 000 stran 

Zásobník: 150 listů 

Duplex : Ano  

Rozhraní: USB 2.0, LAN, LPT 
 
 

4. Tiskárna – barevná (1ks) – cena za 1kus max. 25 157,-Kč (včetně DPH) 
Technická specifikace minimální požadavky 

Rozlišení: 1200 x 600dpi 
Rychlost barevného tisku A4: 30 str./min 
Rychlost barevného tisku A3: 16 str./min 
Rychlost černobílého tisku A4 32 str./min 
Rychlost černobílého tisku A3: 17 str./min 
Paměť : 128MB 
max.stránek/měsíc) 75 000 
Duplexní tisk ano 
rozhraní USB 2.0, 10/100-Tx Ethernet 
 
 

5. Kopírovací centrum (1ks) – cena za 1kus max. 25 525,-Kč (včetně DPH) 
Technická specifikace minimální požadavky 

Tisková technologie Laserová 
Maximální formát 
tisku/média A3 
Skutečné rozlišení 
tiskárny (v DPI) 1200x1200 

Barevný tisk Ne 
Čtečka paměťových 
karet ano 
Maximální rychlost 
tisku (A4 za minutu) 18 

 Duplex  Ano 
Bezokrajový tisk Ne 
Oddělené náplně Ne 
Tisk na traktorový 
papír Ne 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Standardní počet 
vstupních zásobníků 1 
Maximální počet 
vstupních zásobníků 4 
Typ skeneru Plochý 
Skutečné rozlišení 
skeneru (v DPI) 600 
Adaptér 
trasparentních 
předloh Ne 
Automatický podavač 
dokumentů Ano 
Fax Volitelně 

 
 

6. Skener (2ks) – cena za 1kus max. 2 380,-Kč (včetně DPH) 
Technická specifikace minimální požadavky 

typ zařízení Skener 
max formát A4 

LAN ne 
USB port ano 

Paralelní port ne 

automatický podavač ne 

rozlišení skeneru (dpi) 4800x9600 
dianástavec ano 

 
 

7. SW zabezpečení učebny (2ks) – cena za 1kus max. 29 750,-Kč (včetně 
DPH) 

- Aktivní monitorování studentských počítačů 
- Dohlížení na práci studentů na internetu 
- Sdílení obrazovek (projekce) 
- Dálkové řízení počítačů na učebně 
- Blokace obrazovek, zamykání klávesnic a myší 
- Zapínání a vypínání počítačů z učitelského počítače 
- Distribuce souborů (jejich rozesílání a sběr) 
- Spouštění programů a otevírání webových stránek na dálku 

 
8. Antivirus, serverové licence, ochrana sítě (40ks)  

– cena celkem max. 59 500,-Kč (včetně DPH) 
- Snadné použití a správa 
- Ochrana pro pracovní stanice a souborové servery 
- Centralizovaná instalace a konfigurace 
- Nepřetržitá celosvětová technická podpora v ceně produktu 
- Ochrana před viry, spyware, adware a útoky hackerů 

 
 
 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

9. LAN – celková cena max. 70 210,-Kč (včetně DPH) 
Minimální technické požadavky 

2x Ports: 24  10/100/1000 PoE ports; 4 Gigabit SFP ports 
2x SFP Transceiver včetně kabeláže 
Stojanový rozvaděč 32U (š)600x(h)600 
Ventilační jednotka 
panel 6 zásuvek 230V 
světlo do racku  
24 zásuvek RJ-45 
Zapojení zásuvek  
Kabeláž  cca 4500m 
Instalace kabeláže včetně spotřebního materiálu (lišty, vyvazovací pásky atd.) 
Kompletní připojení učebny do sítě a její celkové zasíťování, zajištění funkčnosti 
sítě a vyřešení případných problémů vzniklých vytvořením nového segmentu 
stávající sítě 
Zajištění funkčnosti sítě stávající (druhé) učebny. 

 
 

10. Operační systém (20ks)a kancelářský balík (20ks)  
– cena celkem max. 83 300,-Kč (včetně DPH) 
 
 

11. Servis obou učeben – cena max. 76 160,-Kč (včetně DPH) 
Měsíční servis po dobu 2 let – odvirování, reinstalace apod. dle aktuálního stavu obou 
učeben. Servis zahrnuje kromě výše uvedeného také instalaci výše uvedeného veškerého 
zboží a SW. Reklamace budou řešeny dodavatelskou firmou v místě plnění zakázky. Uvést 
časový interval a způsob poskytovaného servisního zásahu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Příloha č. 2 - Osnova nabídky 
 

Osnova nabídky 
 
1. Základní charakteristika dodavatele 

1.1. Název 
1.2. Právní forma 
1.3. Adresa 

 
2. Návrh řešení (připouští se pouze jedna varianta řešení). 

2.1. Dodávka HW, SW a služeb - podrobně v popsané v příloze č.1 Technická specifikace 
včetně ceny s DPH 

2.2. Specifikace záručního a pozáručního servisu 
2.3. Specifikace záruky, reklamační řád a způsob reklamace 
2.4. Specifikace technické podpory 
 

3. Cenové údaje (všechny ceny uvádějte včetně DPH). 
3.1. Cena za dodávku celkem 
3.2. Dodací a platební podmínky 

 
4. Přílohy 

4.1. Návrh kupní smlouvy 
Návrh smlouvy musí obsahovat zejména: 
a) označení smluvních stran 
b) vymezení předmětu plnění 
c) termíny plnění 
d) místo plnění 
e) cenu zakázky v členění cenové nabídky 
f) platební podmínky 
g) záruky 
h) smluvní pokuty (sankce za neplnění smluvních termínů vztažené k jednomu dni 

prodlení) 
i) musí obsahovat informaci o tom, že předmět veřejné zakázky je pořizován v 

rámci projektu Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně  reg. 
číslo CZ.1.07/1.1.04/01.0054 realizovaného v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost spolufinancovaného Evropským sociálním 
fondem a státním rozpočtem České republiky 

j) musí obsahovat následující ustanovení: „Dodavatel souhlasí s tím, že veškeré 
doklady, které souvisí s touto veřejnou zakázkou a jejím financováním bude 
uchovávat na jednom místě do konce roku 2025. Dále souhlasí s tím, že se na jeho 
osobu budou dle pravidel pro čerpání finanční pomoci z Evropské unie vztahovat 
stejné kontrolní mechanismy ze strany kontrolních orgánů jako k příjemci pomoci 
Olomouckého kraje, a souhlasí s tím, že umožní přístup oprávněným osobám k 
provedení kontrol. Těmito subjekty jsou zejména objednatel a jím pověřené 
osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo financí ČR, Ministerstvo školství, 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

mládeže a tělovýchovy ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský 
účetní dvůr. 
 

4.2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče: 
a) živnostenský list, v případě uchazeče zapsaného v obchodním rejstříku navíc také 

výpis z obchodního rejstříku (originál nebo úředně ověřená kopie), 
b) prohlášení, že dodavatelský subjekt není v likvidaci, že proti němu v uplynulých 3 

letech nebyl vyhlášen konkurz, 
c) prohlášení, že žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin nebo došlo k zahlazení o odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání, 

d) prohlášení o bezdlužnosti uchazeče vůči veřejné správě. 
 

4.3. Referenční listina dokládající znalost problematiky školní IT. Listina bude obsahovat 
jména subjektů a minimálně kontaktní telefon na osobu oprávněnou potvrdit platnost 
uvedené reference. 

4.4. Údaj o celkovém obratu za poslední kalendářní rok (2008) za dodávky IT a IT služeb, 
minimálně 15 mil. za rok. 

 
 
5. Ostatní 

5.1. Ostatní (vše co není uvedené výše a považujete za důležité sdělit). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Příloha č. 3 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
Níže podepsaný uchazeč čestné prohlašuje, že: 
 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 
trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizaci výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 
 
c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 
obchodního zákoníku, 
 
d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
podle zákona č. 182/2006 nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
 
e) není v likvidaci, 
 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
 
 



 

 Odborná výuka v oděvnictví – nově, atraktivně, moderně 
 Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, Vápenice1 

 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, h) nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zák. č. 
137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykoná tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 
 
 
Uchazeč: Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče: 
………………………………………………. 

……………………………………………… 

………………………………………………. 

……………………………………………… 

V……………………………….dne……………....2009 
 
Podpis…………………………………………….. 


